
Smlouva o provádění revizí elektro zařízení 

 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel:  Výchovný ústav Ostrava – Hrabůvka 

se sídlem:  Slezská 23/49, 700 30 Ostrava – Hrabůvka 

zastoupení:   

IČ:   623 48 043 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:   

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel: Spratek – elektro s.r.o. 

Vydaných dne: 12. května 1992 

Místo podnikání: Magistrát města Ostravy 

IČ:   465 80 921 

DIČ:   CZ46580921 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:   

(dále jen „poskytovatel“) 

 

2. Předmět plnění 

Předmětem plnění je provádění pravidelných revizí el. zařízení vč. hromosvodů, 

el. ručního a přenosného nářadí a přístrojů dle ČSN v platném znění vč. drobných 

porevizních oprav a vyřazení neopravitelných přístrojů, pravidelných kontrol a el. revizí 

nouzového osvětlení. 

 

3. Místo plnění 

V objektech objednatele: 

 Slezská 23/49, 700 30 Ostrava Hrabůvka 

 Ostravská 1184/39, 725 25 Polanka nad Odrou 

 28. října 1885, 738 01 Frýdek-Místek 

 nám. Vítězslava Nováka 545/8, 708 00 Ostrava - Poruba  

 

4. Způsob plnění 

Poskytovatel služby bude plnit svůj závazek na základě termínů stanovených zákony 

a ČSN v platném znění a dále pak dle požadavků zadávaných objednatelem.  

 

5. Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

 

6. Cena a platební podmínky 



Poskytovateli náleží odměna, na které se smluvní strany dohodly, a to na základě 

skutečně provedených prací potvrzených oběma smluvními stranami. Tyto budou 

podkladem pro provedení fakturace.  

Splatné odměny budou uhrazeny na základě faktury vystavené poskytovatelem služby, 

se splatností 14 pracovních dnů ode dne doručení na adresu objednatele.  

 

7. Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel služby je povinen – vyvíjet činnosti dle této smlouvy řádně a včas, 

s veškerou odbornou péčí s využitím znalostí a zkušeností z oboru, v souladu s platnými 

právními předpisy a s přihlédnutím k aktuálním okolnostem a pokynům objednatele. 

Na vyzvání se účastnit pracovních jednání objednatele, jejichž obsah souvisí 

s činnostmi poskytovatele služby dle této smlouvy.  

Objednavatel je povinen – umožnit poskytovateli služby přístup ke všem informacím 

o objednateli a jeho činnostech nezbytných pro řádný výkon činnosti dle této smlouvy 

a předávat mu včas pokyny pro výkon činnosti dle této smlouvy. Upozorňovat 

poskytovatele služby včas na změny všech skutečností, které jsou nutné k řádnému 

výkonu sjednaných činností. 

 

8. Další ujednání 

Záležitosti, které v této smlouvě nejsou upraveny nebo jsou upraveny pouze částečně, 

se řídí ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění. 

V případě vzniku sporu z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se smluvní strany 

zavazují, že se je budou snažit vyřešit zejména vzájemnou dohodou a jednáním.  

 

9. Závěrečné ustanovení 

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě smluvních stran formou 

číslovaného písemného dodatku. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba s platností originálu, s tím, 

že každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 

nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že vyjadřuje 

jejich pravou a skutečnou vůli, tj. že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě 

a jim srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

V Ostravě 31. března 2025 

 

 

 

Mgr. Pavel Němynář      Spratek – elektro s.r.o.  

 ředitel         

 

 

 


